کشمکش دو نیرو بر سر دو آینده متفاوت، بر سر سیاست و رفتار ضد مردمی اتحادیه میهنی در همه عرصه ها، یک کشمکش سیاسی دائمی بوده که

انترناسیونال

هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت

www.haftegi.com

۱۴

۱۴ مرداد ۱۳۷۹

۴ اوت ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

از تهران،

با کمال تشکر!

صفحه ۳

جمهوری استسقاف!

صفحه ۴

اطلاعیه

انجمن مارکس لندن

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰

بوقت تهران

۱۹ متر برابر با

۱۵۵۵۰ کیلوهرتز

تلفن

0044 771 461 1099

مرکز اطلاعات

و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707